5. Rostocker Warnow-Schwimmen
Ergebnis-Protokoll

Deutsche Lebens-Rettungs-

5 moolteam -

Y

ROSTOCKER WARNOWSCHWIMMEN

Veranstaltungstag: 17.06.2006
9:00 Uhr —16:30 Uhr
Veranstalter: DLRG OG Rostock
HCC-Schwimmverein Rostock
Veranstaltungsort: Rostock — Gehlsdorf
Wellenweg
Wassertemperatur: 18°C
Lufttemperatur: 20°C
2.200 Meter 500 Meter Gesamt
Starter 78 26 104
weiblich 19 16 35
maénnlich 59 10 69
Jungste
weiblich 14 10
mannlich 14 10
Alteste
weiblich 47 44
maénnlich 66 70

Rostocker Warnowschwimmen

DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jahnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock
HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, Eichhdrnchenweg 11, 18055 Rostock



Platz

Start-Nr.

-2-

2.200 Meter

Name

Einlauf Gesamt

71
70
72
28
73
29
27
38
68
63
79
74
22
19
60
3
81
36
62
49
24
46
12
13
78
47
76
33
15
20
48
58
83
30
54
39
69
85
53
32

Kirsten, Vincent
Braun, Annegret
Matysiak, Ina
Hamm, Oliver
Jordan, Franziska
Binger, Martin
Moschner, Michael
Minchberger, Torsten
Janicke, Ralf
Wilde, Andre
Tietz, Michael
Braun, Heike
Kirschnick, Stephan
Niemann, Ann-Kristin
Charrier, Franziska
Wieck, Danny
Scheltz, Toralf
Boltz, Hartmut
Quest, Stephan
Otto, Dieter
Gaerisch, Dieter
Koppenhagen, Lars
Rdsike, Nadine
Brandner, Anne
Beau, Rene
Schubert, Tilman
Bornemann, Jens
Diehn, Julia
Liedtke, Christian
Malenke, Irene
Goldhammer, Tom
Holzapfel, Jorg
Stoppe, Dr., Heiko
Behling, Andre
Stribing, Kristoffer
Gaube, Marika
Goldammer, Lars
Bernitt, Thomas
Jéhnig, André
Wegner, Anne-Babette

Geschlecht

TIZTIZTIZTI=ZZIZIZIZT=sZT=sZEZZT=z=sZZIZZZZTZTzsst=s8cZtggsg=s<s

Zeit

00:24:54.830
00:25:54.866
00:27:43.092
00:27:46.797
00:27:49.641
00:27:50.312
00:27:54.508
00:29:26.900
00:29:41.752
00:31:56.396
00:32:14.993
00:32:38.807
00:33:08.870
00:34:29.015
00:34:30.277
00:34:32.140
00:35:24.565
00:36:04.700
00:36:17.982
00:36:21.300
00:36:49.497
00:36:55.987
00:37:09.626
00:37:12.681
00:37:48.222
00:38:02.813
00:39:01.187
00:39:04.662
00:39:39.141
00:40:11.328
00:40:14.282
00:40:22.544
00:40:48.761
00:40:56.172
00:40:59.377
00:41:07.088
00:41:16.762
00:41:46.645
00:42:23.347
00:42:30.167

Rostocker Warnowschwimmen

DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jahnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock
HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, Eichhdrnchenweg 11, 18055 Rostock

Alter

19
20
18
16
18
16
16
41
45
34
50
45
22
37
26
15
40
45
25
47
49
37
25
19
41
24
19
17
18
46
41
40
42
25
19
23
14
38
21
18

AK

AK18-19
AK20-29
AK18-19
AK16-17
AK18-19
AK16-17
AK16-17
AK40-49
AK40-49
AK30-39
AKS50-59
AK40-49
AK20-29
AK30-39
AK20-29
AK14-15
AK40-49
AK40-49
AK20-29
AK40-49
AK40-49
AK30-39
AK20-29
AK18-19
AK40-49
AK20-29
AK18-19
AK16-17
AK18-19
AK40-49
AK40-49
AK40-49
AK40-49
AK20-29
AK18-19
AK20-29
AK14-15
AK30-39
AK20-29
AK18-19

Allrounder
DC

XXXX XX X

XXX XX X



-3-

2.200 Meter

X XX XXXXX X XX XX X Allrounder

X X X X

X X XXXX X

DC

X X

X

X XX X

. =

z 3

- @ < -
B 5 g 2 Z 3 v
o o0 =z O N < <
41 75 Bornemann, Sylvia W 00:42:33.041 31 AK30-39
42 41 Peters, Hendrik M 00:42:54.993 23 AK20-29
43 23 Pfeffer, Anne W 00:42:56.405 19 AK18-19
44 1 Hopp, Tobias M 00:42:58.588 18 AK18-19
45 87 Buxbaum, Bernd M 00:43:14.852 48 AK40-49
46 44 Milbrodt, Steffen M 00:43:20.139 29 AK20-29
47 77 John, Saskia W 00:43:21.952 18 AK18-19
48 84 Methling, Ralf M 00:43:35.611 36 AK30-39
49 80 Nather, Susanne W 00:43:37.995 14 AK14-15
50 18 Mehlhase, Hans M 00:43:40.889 17 AK16-17
51 43 Behnke, Dietlind W 00:43:56.411 39 AK30-39
52 2 Schotte, Kristina W 00:44:09.069 44 AKA40-49
53 66 Rollwitz, Arnim M 00:44:35.718 38 AK30-39
54 82 Taeger, Frank M 00:44:48.526 29 AK20-29
55 65 Hollinski, Martina W 00:44:56.087 41 AK40-49
56 45 Leminski, Jorg M  00:45:09.687 43 AK40-49
57 52 Jodda, Martin M 00:45:46.059 35 AK30-39
58 21 Pieck, Heiko M 00:45:57.005 51 AK50-59
59 34 Franck, Wolf-Rudiger M 00:46:06.128 62 AKG60-69
60 61 Dr. Schlemmer, Michael M 00:46:09.202 29 AK20-29
61 35 Wielner, Michael M 00:46:15.852 57 AK50-59
62 86 Koster, René M 00:46:33.597 43 AK40-49
63 50 Jodda, Peter M 00:47:33.433 41 AK40-49
64 37 Braatz, Colin M 00:47:51.019 35 AK30-39
65 59 Remke, Michael M 00:48:44.355 44 AK40-49
66 55 Granzow, Felix M 00:49:59.784 15 AK14-15
67 14 Naujokat, Petra W  00:50:36.727 47 AK40-49
68 31 Bauer, Peter M  00:50:45.620 30 AK30-39
69 56 Heinemann, Piet M  00:51:26.979 14 AK14-15
70 57 Bahner, Winfried M 00:51:51.775 66 AKG60-69
71 25 Auerbach, Dirk M  00:53:25.329 40 AK40-49
72 17 Bendiks, Frank M 00:54:39.075 41 AK40-49
73 51 Hartmann, Uwe M 00:55:54.113 29 AK20-29
74 64 Heinemann, Moritz M 00:56:03.016 15 AK14-15
75 16 Burmeister, Uwe M 01:06:42.616 47 AK40-49
76 42 Lesener, Rudiger M 01:11:41.335 56 AK50-59

26 Mallick, Paul M AG 17 AK16-17
Mit Neopren - Auler der Wertung

67 Borcherding, Gunnar M 00:46:01.000 40 AKA40-49

Rostocker Warnowschwimmen

DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jahnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock
HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, Eichhdrnchenweg 11, 18055 Rostock



Platz

Start-Nr.

-4 -

2.200 Meter

Name

Einlauf weiblich

70
72
73
74
19
60
12
13
33
20
39
75
23
77
80
43
2
65
14

Braun, Annegret
Matysiak, Ina
Jordan, Franziska
Braun, Heike
Niemann, Ann-Kristin
Charrier, Franziska
Rosike, Nadine
Brandner, Anne
Diehn, Julia
Malenke, Irene
Gaube, Marika
Bornemann, Sylvia
Pfeffer, Anne
John, Saskia
Nather, Susanne
Behnke, Dietlind
Schotte, Kristina
Hollinski, Martina
Naujokat, Petra

Einlauf méannlich

Boo~vourwnr

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

71
28
29
27
38
68
63
79
22
3
81
36
62
49
24
46
78
47
76
15

Kirsten, Vincent
Hamm, Oliver
Binger, Martin
Moschner, Michael
Minchberger, Torsten
Janicke, Ralf
Wilde, Andre
Tietz, Michael
Kirschnick, Stephan
Wieck, Danny
Scheltz, Toralf
Boltz, Hartmut
Quest, Stephan
Otto, Dieter
Gaerisch, Dieter
Koppenhagen, Lars
Beau, Rene
Schubert, Tilman
Bornemann, Jens
Liedtke, Christian

Geschlecht

T2

I LZLLL

Zeit

00:25:54.866
00:27:43.092
00:27:49.641
00:32:38.807
00:34:29.015
00:34:30.277
00:37:09.626
00:37:12.681
00:39:04.662
00:40:11.328
00:41:07.088
00:42:33.041
00:42:56.405
00:43:21.952
00:43:37.995
00:43:56.411
00:44:09.069
00:44:56.087
00:50:36.727

00:24:54.830
00:27:46.797
00:27:50.312
00:27:54.508
00:29:26.900
00:29:41.752
00:31:56.396
00:32:14.993
00:33:08.870
00:34:32.140
00:35:24.565
00:36:04.700
00:36:17.982
00:36:21.300
00:36:49.497
00:36:55.987
00:37:48.222
00:38:02.813
00:39:01.187
00:39:39.141

Rostocker Warnowschwimmen

DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jahnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock
HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, Eichhdrnchenweg 11, 18055 Rostock

Alter

19
16
16
16
41
45
34
50
22
15
40
45
25
47
49
37
41
24
19
18

AK

AK20-29
AK18-19
AK18-19
AK40-49
AK30-39
AK20-29
AK20-29
AK18-19
AK16-17
AK40-49
AK20-29
AK30-39
AK18-19
AK18-19
AK14-15
AK30-39
AK40-49
AK40-49
AK40-49

AK18-19
AK16-17
AK16-17
AK16-17
AK40-49
AK40-49
AK30-39
AK50-59
AK20-29
AK14-15
AK40-49
AK40-49
AK20-29
AK40-49
AK40-49
AK30-39
AK40-49
AK20-29
AK18-19
AK18-19

Allrounder

X
DC

XXXXXXX XXX

XX XX

X X

X XX XX

XX XX
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2.200 Meter

Allrounder

DC

X

X

X XX XX

X X XXXX X XXXX

X X

X XX X
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z 3

- @ < -
B 5 g 2 Z 3 v
o o0 =z O N < <
21 48 Goldhammer, Tom M 00:40:14.282 41 AK40-49
22 58 Holzapfel, Jorg M 00:40:22.544 40 AK40-49
23 83 Stoppe, Dr., Heiko M  00:40:48.761 42 AK40-49
24 30 Behling, Andre M 00:40:56.172 25 AK20-29
25 54 Stribing, Kristoffer M 00:40:59.377 19 AK18-19
26 69 Goldammer, Lars M 00:41:16.762 14 AK14-15
27 85 Bernitt, Thomas M 00:41:46.645 38 AK30-39
28 53 Jahnig, André M 00:42:23.347 21 AK20-29
29 32 Wegner, Anne-Babette M 00:42:30.167 18 AK18-19
30 41 Peters, Hendrik M 00:42:54.993 23 AK20-29
31 1 Hopp, Tobias M 00:42:58.588 18 AK18-19
32 87 Buxbaum, Bernd M 00:43:14.852 48 AK40-49
33 44 Milbrodt, Steffen M 00:43:20.139 29 AK20-29
34 84 Methling, Ralf M 00:43:35.611 36 AK30-39
35 18 Mehlhase, Hans M 00:43:40.889 17 AK16-17
36 66 Rollwitz, Arnim M 00:44:35.718 38 AK30-39
37 82 Taeger, Frank M 00:44:48.526 29 AK20-29
38 45 Leminski, Jorg M 00:45:09.687 43 AK40-49
39 52 Jodda, Martin M 00:45:46.059 35 AK30-39
40 21 Pieck, Heiko M 00:45:57.005 51 AK50-59
41 34 Franck, Wolf-Rudiger M 00:46:06.128 62 AKG60-69
42 61 Dr. Schlemmer, Michael M 00:46:09.202 29 AK20-29
43 35 Wieliner, Michael M 00:46:15.852 57 AK50-59
44 86 Kaoster, René M 00:46:33.597 43 AK40-49
45 50 Jodda, Peter M 00:47:33.433 41 AK40-49
46 37 Braatz, Colin M 00:47:51.019 35 AK30-39
47 59 Remke, Michael M 00:48:44.355 44 AK40-49
48 55 Granzow, Felix M 00:49:59.784 15 AK14-15
49 31 Bauer, Peter M  00:50:45.620 30 AK30-39
50 56 Heinemann, Piet M 00:51:26.979 14 AK14-15
51 57 Bahner, Winfried M 00:51:51.775 66 AK60-69
52 25 Auerbach, Dirk M 00:53:25.329 40 AK40-49
53 17 Bendiks, Frank M 00:54:39.075 41 AK40-49
54 51 Hartmann, Uwe M  00:55:54.113 29 AK20-29
55 64 Heinemann, Moritz M 00:56:03.016 15 AK14-15
56 16 Burmeister, Uwe M 01:06:42.616 47 AK40-49
57 42 Lesener, Rudiger M 01:11:41.335 56 AK50-59

26 Mallick, Paul M AG 17 AK16-17
Mit Neopren - Aul3er der Wertung

67 Borcherding, Gunnar M  00:46:01.000 40 AK40-49

Rostocker Warnowschwimmen

DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jahnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock
HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, Eichhdrnchenweg 11, 18055 Rostock
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2.200 Meter
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— () =
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AK14-15 weiblich
1 80 Nather, Susanne w 00:43:37.995
AK14-15 mannlich
1 3 Wieck, Danny M 00:34:32.140
2 69 Goldammer, Lars M 00:41:16.762
3 55 Granzow, Felix M 00:49:59.784
4 56 Heinemann, Piet M 00:51:26.979
5 64 Heinemann, Moritz M 00:56:03.016
AK16-17 weiblich
1 33 Diehn, Julia W 00:39:04.662
AK16-17 mannlich
1 28 Hamm, Oliver M 00:27:46.797
2 29 Binger, Martin M 00:27:50.312
3 27 Moschner, Michael M 00:27:54.508
4 18 Mehlhase, Hans M 00:43:40.889
26 Mallick, Paul M AG
AK18-19 weiblich
1 72 Matysiak, Ina wW 00:27:43.092
2 73 Jordan, Franziska W 00:27:49.641
3 13 Brandner, Anne W 00:37:12.681
4 23 Pfeffer, Anne W 00:42:56.405
5 77 John, Saskia W 00:43:21.952
AK18-19 mannlich
1 71 Kirsten, Vincent M 00:24:54.830
2 76 Bornemann, Jens M 00:39:01.187
3 15 Liedtke, Christian M 00:39:39.141
4 54 Stribing, Kristoffer M 00:40:59.377
5 32 Wegner, Anne-Babette M 00:42:30.167
6 1 Hopp, Tobias M 00:42:58.588
AK?20-29 weiblich
1 70 Braun, Annegret W 00:25:54.866
2 60 Charrier, Franziska w 00:34:30.277
3 12 Rosike, Nadine W 00:37:09.626
4 39 Gaube, Marika w 00:41:07.088

Alter

15
14
15
14
15

17

16
16
16
17
17

18
18
19
19
18

19
19
18
19
18
18

20
26
25
23

Rostocker Warnowschwimmen

DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jahnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock
HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, Eichhdrnchenweg 11, 18055 Rostock



Platz

Start-Nr.

-7-

2.200 Meter

Name

AK20-29 mannlich

Boovour~wnek

22
62
47
30
53
41
44
82
61
51

Kirschnick, Stephan
Quest, Stephan
Schubert, Tilman
Behling, Andre

Jahnig, Andre

Peters, Hendrik
Milbrodt, Steffen
Taeger, Frank

Dr. Schlemmer, Michael
Hartmann, Uwe

AK30-39 weiblich

1
2
3

19
75
43

Niemann, Ann-Kristin
Bornemann, Sylvia
Behnke, Dietlind

AK?30-39 mannlich

CONOOT A~ WN B

63
46
85
84
66
52
37
31

Wilde, Andre
Koppenhagen, Lars
Bernitt, Thomas
Methling, Ralf
Rollwitz, Arnim
Jodda, Martin
Braatz, Colin
Bauer, Peter

AK40-49 weiblich

gk~ wbN P

74
20
2
65
14

Braun, Heike
Malenke, Irene
Schotte, Kristina
Hollinski, Martina
Naujokat, Petra

AK40-49 mannlich

~NoO o1k, wWwN -

38
68
81
36
49
24
78

Minchberger, Torsten
Janicke, Ralf

Scheltz, Toralf

Boltz, Hartmut

Otto, Dieter

Gaerisch, Dieter
Beau, Rene

DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jahnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock
HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, Eichhdrnchenweg 11, 18055 Rostock

SS=== Z2ZIZIZITZTIZIZZ ss=s 2T I ITTTIZIZIZIZZ Geschlecht

<L

Rostocker Warnowschwimmen

Zeit

00:33:08.870
00:36:17.982
00:38:02.813
00:40:56.172
00:42:23.347
00:42:54.993
00:43:20.139
00:44:48.526
00:46:09.202
00:55:54.113

00:34:29.015
00:42:33.041
00:43:56.411

00:31:56.396
00:36:55.987
00:41:46.645
00:43:35.611
00:44:35.718
00:45:46.059
00:47:51.019
00:50:45.620

00:32:38.807
00:40:11.328
00:44:09.069
00:44:56.087
00:50:36.727

00:29:26.900
00:29:41.752
00:35:24.565
00:36:04.700
00:36:21.300
00:36:49.497
00:37:48.222

Alter

37
31
39

34
37
38
36
38
35
35
30

45
46
44
41
47

41
45
40
45
47
49
41
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2.200 Meter

50
o1
57
56

62
66

40

) <
Z 3
- ) <
g 2 : 2 5
a o p O N
8 48 Goldhammer, Tom M 00:40:14.282
9 58 Holzapfel, Jérg M 00:40:22.544
10 83 Stoppe, Dr., Heiko M 00:40:48.761
11 87 Buxbaum, Bernd M 00:43:14.852
12 45 Leminski, Jorg M 00:45:09.687
13 86 Koster, René M 00:46:33.597
14 50 Jodda, Peter M 00:47:33.433
15 59 Remke, Michael M 00:48:44.355
16 25 Auerbach, Dirk M 00:53:25.329
17 17 Bendiks, Frank M 00:54:39.075
18 16 Burmeister, Uwe M 01:06:42.616
AK50-59 mannlich
1 79 Tietz, Michael M 00:32:14.993
2 21 Pieck, Heiko M 00:45:57.005
3 35 Wieliner, Michael M 00:46:15.852
4 42 Lesener, Ridiger M 01:11:41.335
AKG60-69 mannlich
1 34 Franck, Wolf-Rudiger M 00:46:06.128
2 57 Bahner, Winfried M 00:51:51.775
Mit Neopren - AufRer der Wertung
67 Borcherding, Gunnar M 00:46:01.000

Rostocker Warnowschwimmen

DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jahnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock
HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, Eichhdrnchenweg 11, 18055 Rostock



Platz

Start-Nr.

-9-

500 Meter

Name

Einlauf Gesamt

520
503
531
532
514
515
530
519
527
528
517
533
524
523
529
526
516
518
501
502
522
534
512
513
521
525

Damann, Jannis
Wieck, Danny
Schuster, Patrick
Scheltz, Annike-Marthe
Mehlan, Juliane
Kirsten, Laura
Ropke, Laura
Kreillel, Tom
Freese, Sara
Demuth, Maren
Niemann, Friederike
Wernitzsch, Helene
Bruns, Michael

Onhl, Fabian
Heinemann, Katja
Barth, Enrico
Kutzke, Lena

Hopp, Anne

Hopp, Tobias
Schotte, Kristina
Klingbeil, Stefanie
Schilder, Theresa
Rdsike, Nadine
Brandner, Anne
Schlieker, Jirgen-Martin
Ladewig, Willi

Einlauf weiblich

B
SEBowo~vouorwnr

532
514
515
530
527
528
517
533
529
516
518
502

Scheltz, Annike-Marthe
Mehlan, Juliane
Kirsten, Laura
Rdpke, Laura
Freese, Sara
Demuth, Maren
Niemann, Friederike
Wernitzsch, Helene
Heinemann, Katja
Kutzke, Lena

Hopp, Anne
Schotte, Kristina

Geschlecht

LTSS

Sz

Zeit

00:08:27.897
00:09:42.284
00:09:52.278
00:09:54.842
00:11:54.724
00:12:10.457
00:12:35.212
00:13:17.643
00:13:21.479
00:13:23.382
00:13:45.974
00:14:10.017
00:14:11.801
00:14:13.504
00:14:19.222
00:15:32.898
00:15:42.782
00:16:21.177
00:16:24.272
00:16:26.024
00:16:28.468
00:16:34.777
00:16:51.763
00:16:52.552
00:19:36.638
AG

00:09:54.842
00:11:54.724
00:12:10.457
00:12:35.212
00:13:21.479
00:13:23.382
00:13:45.974
00:14:10.017
00:14:19.222
00:15:42.782
00:16:21.177
00:16:26.024

Rostocker Warnowschwimmen

DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jahnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock
HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, Eichhdrnchenweg 11, 18055 Rostock

Alter

13
15
26
11
16
16
13
10
11
12
10
10
17
16
11
16
11
10
18
44
17
11
25
19
70
17

11
16
16
13
11
12
10
10
11
11
10
44

AK

AK12-13
AK14-15
AK20-29
AK10-11
AK16-17
AK16-17
AK12-13
AK10-11
AK10-11
AK12-13
AK10-11
AK10-11
AK16-17
AK16-17
AK10-11
AK16-17
AK10-11
AK10-11
AK18-19
AK40-49
AK16-17
AK10-11
AK20-29
AK18-19
AKT70-
AK16-17

AK10-11
AK16-17
AK16-17
AK12-13
AK10-11
AK12-13
AK10-11
AK10-11
AK10-11
AK10-11
AK10-11
AK40-49

Allrounder
DC



Platz

13
14
15
16

Start-Nr.

522
534
512
513

-10 -

500 Meter

Name

Klingbeil, Stefanie
Schilder, Theresa
Rosike, Nadine
Brandner, Anne

Einlauf méannlich

O©CoOoO~NOoO ol WwWwN -

520
503
531
519
524
523
526
501
521
525

Damann, Jannis

Wieck, Danny

Schuster, Patrick
Kreillel, Tom

Bruns, Michael

Onhl, Fabian

Barth, Enrico

Hopp, Tobias

Schlieker, Jirgen-Martin
Ladewig, Willi

S S = = Geschlecht

I LZLL

Zeit

00:16:28.468
00:16:34.777
00:16:51.763
00:16:52.552

00:08:27.897
00:09:42.284
00:09:52.278
00:13:17.643
00:14:11.801
00:14:13.504
00:15:32.898
00:16:24.272
00:19:36.638
AG

Rostocker Warnowschwimmen

DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jahnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock
HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, Eichhdrnchenweg 11, 18055 Rostock

13
15
26
10
17
16
16
18
70
17

X
<

AK16-17
AK10-11
AK20-29
AK18-19

AK12-13
AK14-15
AK20-29
AK10-11
AK16-17
AK16-17
AK16-17
AK18-19
AKT70-
AK16-17

Allrounder

DC



Platz

Start-Nr.

-11 -

500 Meter

Name

AK10-11 weiblich

CONO O WN PR

532
527
517
533
529
516
518
534

Scheltz, Annike-Marthe
Freese, Sara

Niemann, Friederike
Wernitzsch, Helene
Heinemann, Katja
Kutzke, Lena

Hopp, Anne

Schilder, Theresa

AK10-11 mannlich
1 519 KreiRel, Tom

AK12-13 weiblich
1 530 Ropke, Laura
2 528 Demuth, Maren

AK12-13 mannlich
1 520 Damann, Jannis

Aufler der Wertung

1

PR RPWORRPONRPRNRR

503
531
514
515
524
523
526
501
502
522
512
513
521
525

Wieck, Danny
Schuster, Patrick
Mehlan, Juliane
Kirsten, Laura
Bruns, Michael
Ohl, Fabian

Barth, Enrico
Hopp, Tobias
Schotte, Kristina
Klingbeil, Stefanie
Rosike, Nadine
Brandner, Anne
Schlieker, Jirgen-Martin
Ladewig, Willi

DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jahnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock
HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, Eichhdrnchenweg 11, 18055 Rostock

Geschlecht

Z EssssssEs

<

TI=ssssZZZZssgk

Rostocker Warnowschwimmen

Zeit

00:09:54.842
00:13:21.479
00:13:45.974
00:14:10.017
00:14:19.222
00:15:42.782
00:16:21.177
00:16:34.777

00:13:17.643

00:12:35.212
00:13:23.382

00:08:27.897

00:09:42.284
00:09:52.278
00:11:54.724
00:12:10.457
00:14:11.801
00:14:13.504
00:15:32.898
00:16:24.272
00:16:26.024
00:16:28.468
00:16:51.763
00:16:52.552
00:19:36.638
AG

Alter

11

10
10
11
11
10
11

10

13
12

13

15
26
16
16
17
16
16
18
44
17
25
19
70
17



